1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 6 / اکتوبر 2012ء 18 ذیقعدہ 1433 ہجری 6 / اہاء 1391 ہش جلد 62 - 97 نمبر 233

نماز کے ذریعہ کامیابی

خدا تعالیٰ قرآن کریم میں فرماتا ہے:-

یقیناً وہ کامیاب ہو گیا جو پاک ہو اور اپنے رب کے نام کا ذکر کیا اور نماز

پڑھی۔ (الاعلیٰ: 15، 16)

ہمیشہ اس کی طرف جھکتے ہوئے (چلو) اور اس کا تقویٰ اختیار کرو اور نماز کو

قائم کرو اور مشرکوں میں سے نہ ہو۔